22/09/2016 lotus.udesc.br/preitoria.nsf?OpenDatabase

http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf?OpenDatabase 1/2

Portarias
Udesc

Publicadas

Encerrar
Sessão

 Fechar

UDESC ­ Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 1157/16 Assunto:Designa Comissão de
Pregão ­ 0777/2016

Data Publicação:
22/09/2016

Diário Oficial : 20.388

PORTARIA N°1157, de 16/09/2016.
O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina
­ UDESC, no uso de suas atribuições constantes dos incisos VII e
XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:
Art. 1º ­ DESIGNAR Hallen Duarte da Silva, como Pregoeiro
Responsável pelo Pregão nº 0777/2016, Simone Soares Silva
como Responsável Técnica, e os servidores, Divonzir Anderson
Navrotski, Vladimir de Sousa Fraga, Gabriela Monteiro, Marcelo
Darci de Souza e Fernanda Hermans Lima, como membros da
equipe de apoio.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf/Portarias?OpenView
http://lotus.udesc.br/names.nsf?logout
http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf/c1ff3f14334be1a40325660f0048b9e7/a7529697a991c79b03258035005ca9c1?OpenDocument

22/09/2016 lotus.udesc.br/preitoria.nsf?OpenDatabase

http://lotus.udesc.br/preitoria.nsf?OpenDatabase 2/2